АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«21» октября 2019 года                                                                                   №  975
            г. Лянтор

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского поселения Лянтор
от 14.10.2019 № 945

В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 23.05.2018 № 525 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля Администрации городского поселения Лянтор», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 16.04.2019 № 357 «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок на 2019 год»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 14.10.2019 № 945 «О проведении проверки муниципального учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный».
8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
10. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Зеленскую Л.В.
	Глава города
	С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin